a  data  Preseucium  retinere,  et  ipsi  per  idem  tempus  vobis  obsequi  et 

servire,  ita  quod  ad  residendum  in  eisdem  Beneficiis  suis  interim  non 

artentur  ;  Licenciam,  tenore  1'resencium,  concedimuset  liberam  facultatem. 

Proviso  quod  eisdem  Ecclesiis,  tarn  in  Diviuis  Officiis  quam  cure  excercicio 

animarum,  medio  tempore  faciaut  debite  deserviri  ;  et  Procuratores  ydo- 
neos  in  eisdem  Beneficiia  suis  constituant,  qui  Ordinariis,  dicto  tempore, 

eoruui  nomioibus  valeant  respondere  ;  quodque  absencie  eorum  dampnum 

recompensetur  elemosinarum  largicione,  arbitrio  nostro  taxanda  ;  et  quod 

dicti  Beneficiati  aliquociens,  et  presertim  tempore  Quadragesimah,  ad  Bene- 

ficia  sna  hujusmodi,  pro  salute  animarum  parochianorum  suorum,  studeant 

personaliter  se  conferre.—  Data  apud  Cliste,  xxix°  die  mensis  Marcn, 
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^-  Puddington  [Podyngtone,  MS.] ;  Dimissorie, — 
'  John  atte  More,  clerk,  R.  —"ad  omnes  "  (London,  18  May — fol.  118,  margin}. 

I.  '  Vicars-General ;  Commissio  Vicariorum  Generalium, — 
[fol  Johannes,  etc.,  dilectia  filiis,  Magistris  Willelmo  [de  Crouthorne],  Official! 

119.']  nostro,  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonicis  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  et Beuedicto  de  Pastone,  Porcionario  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti 
Probi,  nostre  Diocesis,  Clerico  nostro  familiari,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem. — Cum,  Divina  favente  clemencia,  simus  ad  Sedem  Apostolicam, 
ex  quibusdam  causis  legitimis,  profecturi,1  de  vestra  discrecione  et  pru- 
dencia  plenam  in  Deo  fiduciam  obtinentes,  vos  omnes  communiter,  et  duos 
vestrum,  Vicarios  nostros,  nobis  extra  Regnum  Anglie  ageutibus,  facimus 
Generales  ;  ita  quod  omnia  et  singula  que  Jurisdiccionem  nostram  con- 
tingunt  et  sunt  necessitatis  seu  justicie  expedire  et  exequi  valeatis  ;  illis 
que  sunt  favoris  vel  gracie, — in  quibus  Permutaciones  Beneficiorum  et  Dis- 
pensaciones  super  non  resideuciis  cum  Rectoribus  Ecclesiurum,  presbiteris, 
uecnon  causa  studiorum  juxta  Capitulum  Cum  ex  eo,  ultra  mensem  a  tern- 
pore  reditus  nostri  in  Reguum  predictum,  volumus  comprehendi,— nobis 
specialiter  reservatis.  Per  premissa,  vero,  Commissiones  aliquas  hactenus 
per  nos  factas  non  intendimus  revocare.  In  quorum  testimonium  sigillum 
nostrum  fecimus  hiis  apponi. — Data  apud  Doverriam,  xxv  die  Maii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  xliij0,  et  Consecracionis  nostre  xvj°.